

令和3年1月12日契約

小浜地方合同庁舎エレベーター設備工事

【工事設計書（公表資料）】

京都宮繕事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

予 定 価 格 積 算 内 訳 書

令和 2 年 12 月 作成

近畿地方整備局
京都営繕事務所

工 事 名 小浜地方合同庁舎エレベーター設備工事

予定価格積算額

	十	億	千	百	十	万	千	百	十	円
¥			2	5	6	3	0	0	0	0
¥			2	3	3	0	0	0	0	0

工事価格積算額

調査基準価格

	十	億	千	百	十	万	千	百	十	円
¥			2	3	1	2	2	0	0	0
¥			2	1	0	2	0	0	0	0

調査基準価格の
100/110の価格

名 称	単 位	金 額	備 考
[直接工事費]			
庁舎	1式	19,144,400	
計		19,144,400	
[共通費]			
共通仮設費	1式	549,112	
現場管理費	1式	715,201	
一般管理費等	1式	2,891,287	
計		4,155,600	
合計		23,300,000	
消費税等相当額	1式	2,330,000	10%
総合計		25,630,000	

昇降機設備工事 細目別内訳

庁舎		エレベーター設備			1号機		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
主要機器、かご	定員11名、速度60m/min 身障者対策あり	1	式		8,490,000		
その他部材		1	式		18,000		
三方枠	小枠、鋼板製塗装	4	か所	30,000	120,000		
乗場の敷居	硬質アルミ製	4	か所	102,000	408,000		
乗場の戸	鋼板製、遮炎遮煙性能あり	4	か所	348,000	1,392,000		
乗場ボタン	乗場ボタン一体型インターホーン	4	か所	66,000	264,000		
電気配管配線	昇降路内	1	式		162,000		
消耗品雑材料		1	式		18,000		
労務費	調整労務費を含む	1	式		852,000		
運搬費		1	式		99,000		
諸経費		1	式		228,000		
直接仮設		1	式		7,200		
計					12,058,200		

昇降機設備工事 細目別内訳

庁舎		エレベーター設備			エレベーター警報盤		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
エレベーター警報盤	別途総合盤組込、1台監視用 インターホーン含む	1	面	1,190,000	1,190,000		
電気配管配線	昇降路外	1	式		60,000		
消耗品雑材料		1	式		3,000		
労務費	調整労務費を含む	1	式		125,000		
運搬費		1	式		18,000		
諸経費		1	式		43,200		
計					1,439,200		

